



!tipo_vivienda : villa

basseng : privat basseng

boyta : 73 m²

Plassering : Torre Pacheco

hage yta : 162 m²

Soverom : 2

baderom : 2

✓ Forhåndsinstallasjon

✓ Takterrasse

Moderne nybyggede villaer i Torre-Pacheco, Murcia

Oppdag den perfekte blandingen av moderne design, komfort og beliggenhet med disse fantastiske nybygde villaene i Torre-Pacheco, Murcia.

Enten du er ute etter en permanent bolig, et feriehus eller en investeringseiendom, tilbyr disse stilfulle villaene eksepsjonell verdi og bekvemmelighet i en av Spanias mest ettertraktede regioner.

Stilfulle villaer med førsteklasses funksjoner

Disse moderne villaene på ett plan har 2 eller 3 soverom og 2 bad, og er utformet med åpen kjøkkenløsning og en romslig stue/spisestue. Hvert hjem er utstyrt med:

Privat basseng: Komplet med utendørs dusj, filtreringssystem og LED-belysning.

Solarium med sommerkjøkken: Inkluderer vask og forhåndsinstallasjon for vaskemaskin og minikjøleskap, og er tilgjengelig via en utvendig trapp. Hvitevarer av høy kvalitet: Keramisk komfyr, stekeovn, mikrobølgeovn, kjøleskap, avtrekkshette og integrert oppvaskmaskin av merket Balay. Andre høydepunkter er førsteklasses sanitærutstyr i porselen på badet, fullt utstyrte garderober med hvitlakkerte dører og energieffektiv innvendig og utvendig LED-belysning.

Førsteklasses beliggenhet med utmerkede forbindelser

Disse villaene ligger i den sjarmerende landsbyen Torre-Pacheco, omgitt av viktige fasiliteter som supermarkeder, banker, barer og restauranter. Beliggenheten gir en ideell balanse mellom ro og tilgjengelighet:

Strendene i Mar Menor: Bare en 15-minutters kjøretur (ca. 12 km).

Murcia internasjonale lufthavn: Bare 20 minutter unna (ca. 18 km).

Golfbaner: Torre-Pacheco er kjent for sine prisbelønte golfbaner, og flere av dem ligger bare en kort kjøretur fra villaene.

Shopping og underholdning: Cartagena havn og dens livlige shoppingliv ligger innen 30 minutter (ca. 26 km), mens byen Murcia, som er kjent for sin kultur og sine spisesteder, ligger rundt 35 minutter unna (ca. 37 km).

Elegant livsstil i et sunt miljø

Torre-Pacheco og den omkringliggende Murcia-regionen er kjent for sin eksepsjonelle livskvalitet, med et sunt middelhavsklima og et rikt tilbud av utendørsaktiviteter. Villaene har moderne interiør og førsteklasses finish som gjør dem både stilige og funksjonelle, og skaper et innbydende rom for avslapning og underholdning.

Gjør din beslutning i dag

Disse nybygde villaene i Torre-Pacheco kombinerer luksus, bekvemmelighet og verdi med en uslåelig beliggenhet. Ikke gå glipp av muligheten til å eie en eiendom i et av Spanias sunneste og mest ettertraktede områder. Kontakt oss nå for å avtale en visning eller be om mer informasjon!

